PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016
       № 1529
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 31.12.2015 №1231
В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  от 09.12.2015 №39 «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2016 год» (в редакции решений от 30.12.2015 №43, от 22.03.2016 №20, от 22.04.2016 №30, от 15.06.2016 №44,  от 20.07.2016 №45, от 08.08.2016 №46, от 26.10.2016 №57, от 28.12.2016 №81), п о с т а н о в л я ю:

1.Приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 31.12.2015 №1231 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                     Е.В.Родионова